
 

 

UCHWAŁA NR III/13/2024 

RADY MIASTA SŁUPCY 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu korzystania z promenady  oraz basenu nad Jeziorem 

Słupeckim 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r., poz 609 ze zm.)1) Rada Miasta Słupcy  uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr II/7/2024 Rady Miasta Słupcy z dnia 23 maja 2024 r. w sprawie 

regulaminu korzystania z promenady oraz basenu nad Jeziorem Słupeckim (Dz.Urz. Woj. Wielkopolskiego 

z dnia 6 czerwca 2024 r. poz. 5375) wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 7 Regulaminu korzystania z promenady im. Bosmana Franciszka Szulczyńskiego nad Jeziorem 

Słupeckim otrzymuje brzmienie : ,, 7. Promenada przeznaczona jest do korzystania przez pieszych, 

pieszych z wózkami dziecięcymi, niepełnosprawnych na wózkach inwalidzkich. Dopuszcza się ruch pieszo-

rowerowy na zasadach określonych w zatwierdzonym projekcie stałej organizacji ruchu. Należy ustępować 

pierwszeństwa pieszemu oraz nie utrudniać jego ruchu.”, 

2) w pkt 11 Regulaminu korzystania z promenady im. Bosmana Franciszka Szulczyńskiego nad Jeziorem 

Słupeckim uchyla się lit. h. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Słupcy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady  

(-) Tadeusz Markiewicz 

                                                      
1) zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. Z 2024 r. poz.721 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 lipca 2024 r.

Poz. 5991


		2024-07-03T10:15:31+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




